25.09.2019г. № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «БУРЕТЬ» ОТ 14.03.2019Г.№ 30 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

В целях совершенствования управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Буреть», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 35, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  6 Устава муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»:

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы  МО «Буреть» от 14.03.2019г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Буреть» следующие изменения:
1.1.Абзац пятый п.1.2. Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение Думы в муниципальном «Вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть».

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Буреть»
А.С.Ткач